
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 

121 

331 

385 

35 

214 

347 

618 

101 

163 

396 

117 

191 

122 

394 

243 

3 

146 

91 

Nome 

Tramontano Ciro 

Borrozzino Nicolo' 

Del Duca Sebastiano 

Giordano Antonio 

Salone Daniele 

Dell'Ovo Luigi 

Chiodi  Pasquale 

Strefezza Mirko 

Vitolo Mirko 

Alfano Raffaele 

Pennacchio Alfonso 

Trapani Marco 

Blanchi Luciano 

Porcaro  Antonio 

Mura Andrea 

Sacchetti Davide 

Bruni Alessandro 

De Sia Vincenzo 

Classe 
125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125 Senior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125 Senior 

125cc Junior 

Tempo Migliore 

1:21.732 
1:22.867 
1:23.482 
1:24.041 
1:26.351 
1:26.461 
1:27.945 
1:28.110 
1:28.868 
1:28.982 
1:29.112 
1:31.130 
1:32.951 
1:33.179 
1:35.862 
1:36.392 
1:36.897 
1:39.690 

Diff 

1.135 

1.750 

2.309 

4.619 

4.729 

6.213 

6.378 

7.136 

7.250 

7.380 

9.398 

11.219 

11.447 

14.130 

14.660 

15.165 

17.958 

Nel Giro 

4 

4 

4 

10 

6 

7 

9 

7 

4 

9 

4 

8 

9 

9 

6 

8 

9 

4 

Marca 

Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
TM 
Yamaha 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Ultracross 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Celestini Motorsport 
Castellarano 
CP Cross 41 Racing 
Ultracross 
Cerbone 
Il Monello 
Ultracross 
Cumaricambike 
Cianfrocca 
Lazio Racing 
Molisecross 
Franco Attura 
Sayan 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/09/2018 11:04:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Placido Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 7^ Prova - C.Sasso 

125cc Naz. Jun+Sen 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:34:24 

Castel di Sasso (CE) 1,300 km 

30/09/2018 10:10 

 MC ULTRACROSS
7^ C. Reg. MX FMI 2018 - Castel di Sasso (CE)


